Извещение

Администрация Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия извещает о проведении общего собрания участников долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 13:05:0213003:479, площадью 1 785 000 кв. м, местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом № 12.Участок находится примерно в 3000 м., по направлению на восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Большеигнатовский район, с. Старое Чамзино, ул. Молодежная (далее – Участок), по инициативе ПАО «Газпром».
Общее собрание состоится 04 июля 2025 года в 10 ч 00 мин.
[bookmark: _GoBack]Место проведения общего собрания: Республика Мордовия, Большеигнатовский район, с. Старое Чамзино, ул. Западная, д. 4а (здание клуба), тел: 8(83442)2-33-48.
Время начала регистрации собственников земельных долей, участвующих в собрании, и их представителей в 09 ч 30 мин;
Окончание регистрации собственников земельных долей, участвующих в собрании, и их представителей в 10 ч 00 мин.
Повестка дня:
– Принятие решения о выборе лица, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности заключать соглашения об осуществлении публичного сервитута с реестровым номером 13:05:0213003-17.1, в том числе в объеме и о сроках таких полномочий.
– Рассмотрение проекта соглашения об установлении сервитута (договора) в отношении Участка.
– Заключение соглашения об установлении сервитута (договора) в отношении Участка.
– Ознакомиться с документами по установлению публичного сервитута можно на официальном сайте Администрации Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия (https://bignatovo.gosuslugi.ru/).
При себе участнику собрания или его представителю необходимо иметь документы, удостоверяющие личность, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия таких лиц.